
 

 

 

 

ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 40 ГОРОДА ДОНЕЦКА» 
ОГРН 1229300068238 

283062, Донецкая Народная Республика 

Г.О. ДОНЕЦКИЙ Г. ДОНЕЦК, УЛ.  КЛЕНОВАЯ, 1А                              Е-mail: school401965@mail.ru 

тел. +79495094100                                                                                          http://school40.my1.ru/                                                                

 

ПРИКАЗ 

 
09.07.2024                                         г. Донецк                            №   84 

 

 

О переименовании  МУНИЦИПАЛЬНОГО 

БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  

УЧРЕЖДЕНИЯ  «ШКОЛА № 40 ГОРОДА  

ДОНЕЦКА» в ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 40 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Донецкой 

Народной Республики от 01.07.2024 № 843  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Использовать новое наименование общеобразовательного 

учреждения ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 40 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ  в документообороте  с 09.07. 2024 г.  

2.  Довести до сведения работников и внести соответствующие 

изменения в кадровые документы. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

Директор                                                                         С.Н. Репина 
 

 

mailto:school401965@mail.ru

